
 
 

Vytvořeno  4.7.2019 14:24:58 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    3  
 
 

 
Příspěvek do 21. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.07.2019  
 
Naděžda Zajíčková, Ku řim – žádost o zm ěnu dispozice bytu č. 870/5 z 2+1 na 
3+kk 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - referent - byty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Paní Naděžda Zajíčková, trvale bytem  [osobní údaj odstraněn]  664 34 Kuřim je nájemcem obecního 
bytu č. 870/5, 2+1, umístěného ve III. nadzemním podlaží bytového domu č. p. 870, 871 v ul. 
Jungmannova, který je součástí pozemku parc. č. 1853, vše v obci a k. ú. Kuřim. Nájemní smlouva je 
uzavírána v režimu nájemních smluv na dobu určitou. 
Dne 25. 6. 2019 požádala paní Zajíčková o povolení změny dispozice bytu z 2+1 na 3+kk s tím, že 
kuchyňkou linku umístí do chodby bytu. Paní Zajíčková již v bytě na své náklady zhotovila přívod vody 
a odpad ke kuchyňské lince. Společnost TOPENÍ-INSTLACE s.r.o., Moravské Knínice paní Zajíčkové 
nacenila rozšíření plynovodu k plynovému sporáku na částku 12.620 Kč vč. DPH. Přípisem ze dne 25. 
6. 2019 paní Zajíčková požádala, aby tyto práce uhradilo město s tím, že by formou zvýšeného nájmu 
tuto úhradu následně městu zaplatila zpět. 
 
Jak již bylo v předchozím příspěvku zmíněno, nemá OMP námitek proti umístění kuchyně do chodby 
(stavební úřad vyžaduje ohlášení stavebních úprav - změna užívání místností). Nesouhlasí však s tím, 
aby zmíněné rozšíření plynovodu hradilo město. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   se změnou dispozice bytu č. 870/5, umístěného ve III. nadzemním podlaží 
bytového domu č. p. 870, 871 v ul. Jungmannova v Kuřimi, z 2+1 na 3+kk, s tím, že vícenáklady 
spočívající v přesunutí kuchyně a souvisejících pracích nájemce městu uhradí. 
 
Termín plnění: 31. 7. 2019 (OMP) 
  

 



 
 

Vytvořeno  4.7.2019 14:24:58 2

 
 


